CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o enquadramento legal de afastamento de licitação nos termos do art. 26, da Lei nº. 8.666/93,
notadamente em função da cotação de preço apresentada oferecer objeto compatível em qualidade e
modicidade às necessidades deste Ente com patamar de preço enquadrado na previsão do art. 24, II c/c § 1º
da Lei 8.666/1993.

Capela do Alto Alegre, Bahia, 02 de janeiro de 2018.

________________________________________
Presidente

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CERTIDÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE

CNPJ/MF: 16.749.050/0001-06

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO: 07/2018

CONTRATADA (O): LMS MINIMERCADO CAPELENSE LTDA - ME

CNPJ/MF: 11.727.828/0001-62

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO

JACUÍPE

OBJETO: Aquisição de produtos de limpeza e alimentação, conforme termo de referência
em anexo, que será adquirido de acordo com a necessidade para o desenvolvimento das
atividades realizadas na sede do CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DA BACIA DO JACUÍPE - CONSÓRCIO JACUÍPE.

LICITAÇÃO Nº. 06/2018 – MODALIDADE: DISPENSA

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

Capela do Alto Alegre - BA, 02 de janeiro de 2018 – Presidente da Comissão.